CONSIGLIO REGIONALE DELILA CALABRIA
SETTORE SEGRETERIA UFFICIO DI PRESIDENZA

11 Dirigente della Segreteria dell’Ufficio di Presidenza, trasmette in data odierna copia
della presente determinazione ai soggetti indicati nella stessa, per il seguito di
competenza.

Addi 3.0\ 8

IL DIRIGENTE

,,z/v i) l

)

73 §
7

Copia della presente determinazione ¢ pubblicata, mediante affissione all’albo,

dal _31.1. 18 al I15.2.18 per 15 giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE

‘ MWQ%JQ },ﬂa,' @iﬁw(’

La presente copia ¢ conforme all’originale.

Addi,

IL RESPONSABILE

.“l\

+ o+

=
TEE
)

CONSIGLIO REGIONALE DELLA CALABRIA

Segretariato Generale

REG. PART.RE Settore Segreteria Ufficio di Presidenza
DETERMINAZIONE
N. 1 DEL DIRIGENTE REG. GEN.LE
SETTORE TECNICO

DEL 16/01/2018 N. 21

DEL3:/t /18

~

Visto: 11 Ségref%ri Generale Visto: Il Diri }nte Area Funzionale Gestione
ofl . .
(Dott. Maurizi 2riolo) (Dmg\ﬁ'}{’mﬁziu Priolo)
SETTORE BILANCIO E RAGIONERIA OGGETTO: D.lgs. n. 50/2016 art. 32 -
BILANCIO 2018-2020 Aggiudicazione alla ditta Video Travel di
. J : . | T . Luca Marrara della fornitura del servizio di
() Mms. A Frg o Ti. A Cap.oc ol AT migrazione della rete infrastrutturata con
server EBIL.
((E) Tit. Tip. Oup. Art. CIG: Z0T1FF43AE
PDC MW A 25 [ &
P.D.C. (E)
Pren.ne Det.ne €
Impegno Det.ne €

ile del Procedimento

B e

Accertamento Det.ne €

Parere conformita:

Si attesta la regolarita contabile e la copertura finanziaria.

Add? 0 04 op1g | (
IIRespDnsabi;iﬁ;ﬁfP ropédimento 1 Dirgéntd GENTE SETTORE SEGRETERIA UFFICIO DI PRESIDENZA
Dqﬂ.%ﬂ 7 ’en Ii e - :?I'&lr“- j ‘!ah I§) PT {0 P ’.-’J,'zlv.'
i Y PROT. DIRICEZIONEN.4 & €2 DEL 2¢.01.18
Pren.ne n. del CLASSIFICAZIONE_ ©3 -0 5-03. 3
Impegnon. L 3 241 del DATAPRESAINCARICO _ 3{. O 1 &

Accer.to n. del

L’anno duemiladiciotto, il giorno 16 del mese di Gennaio alle ore 13:00,




IL DIRIGENTE
PREMESSO:

CHE con Determinazione R.G. n. 478 del 12 ottobre 2017 ¢ stata indetta la procedura
negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.gs. n. 50/2016, per la fornitura del
servizio di migrazione della rete infrastrutturata con server EBI per I"importo di € 5.612,00, di
cui € 4.600,00 per importo del servizio posto a base di gara ed € 1.012,00 per oneri IVA al 22%;

CHE, con il medesimo provvedimento, $i & disposto di procedere all’appalto del servizio di che
trattasi secondo la modalita della Richiesta di Offerta (RdO) sul MePA alla quale invitare
almeno 5 ditte idonee e di aggiudicare con il criterio minor prezzo, determinato mediante
ribasso sull’importo del servizio posto a base di gara ex art. 95, comma 4, lett. b) del D.lgs.
50/2016;

CONSIDERATO

CHE, con Determinazione R.G. n. 552 del 30 novembre 2017, & stata approvata la proposta di
aggiudicazione del servizio de quo in favore dell’operatore economico Video Travel di Luca
Marrara che ha offerto un ribasso del 7,00 % e, conseguentemente, ¢ stato approvato il seguente
quadro economico ed impegnata la relativa somma:

Importo servizio a base d’asta €  4.600,00
A detrarre 1l ribasso offerto del 7.00 % -€ 322,00
Importo contrattuale € 4.278,00
Somme a disposizione dell’Amministrazione:

Per Oneri LV.A. al 22 % € 941.16
TOTALE COMPLESSIVO € 5.219,16

CHE, ai sensi dell’art. 32 comma 7 e art. 36 comma 5 del D.lgs. n. 50/2016, il R.U.P. Arch.
Paolo Morabito, ha provveduto alla verifica dei requisiti prescritti dalla lettera d’invito;

RITENUTO doversi procedere in merito;

VISTO il D.gs. 18 aprile 2016, n. 50 — “Codice dei contratti pubblici”, come da ultimo
integrato e corretto dal D.1gs. n. 56/2017,

VISTE le Linee guida ANAC n. 4 recanti “Procedure per ['affidamento dei contratti pubblici
di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e
gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorita con
delibera n. 1097, del 26 ottobre 2016,

VISTO:

- il D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.;

— la Legge regionale n. 8/1996;

— la Legge regionale 4 settembre 2001, n. 19 e ss.mm.ii.;

— la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 67 del 18.04.2001 e ss.mm.ii. di
approvazione del Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi del Consiglio
Regionale;

— la Legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 recante “Istituzione del Bollettino Ufficiale
Telematico della Regione Calabria e norme per la pubblicazione degli atti” ed in particolare
gli articoli 5e 9;

— la Deliberazione del Consiglio Regionale n. 190 del 4 maggio 2017, di approvazione del
nuovo Regolamento di Amministrazione e Contabilita del Consiglio regionale della
Calabria; ‘

— la Deliberazione n. 17 del 16 aprile 2015 dell’Ufficio di presidenza con la quale ¢ stata

approvata la nuova struttura organizzativa del Consiglio regionale della Calabria;

— la Deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 41 del 6 agosto 2015 con la quale ¢ stato
conferito al dott. Maurizio Priolo I’incarico di Segretario - Direttore Generale del Consiglio
regionale della Calabria nonché 1’incarico di dirigente dell’Area funzionale IV “Gestione”;

— l’art. 6, comma 1, lett. ¢) della L.R. n. 8/1996 che definisce i Settori come articolazioni funzionali delle
Aree funzionali e sono istituiti per lo svolgimento di attivita di programmazione, indirizzo e controllo,
elaborazione tecnica, studio, ricerca e consulenza nell’ambito delle Aree funzionali di riferimento
individuate per ambiti omogenei;

— Dlart. 16, comma 1, lett. d) del D.lgs. n. 165/2001 con il quale il Dirigente dell’Area Funzionale IV
“Gestione” svolge le funzioni di Dirigente del Settore Tecnico adottando gli atti ed i provvedimenti
amministrativi, esercitando i poteri di spesa e quelli di acquisizione delle entrate rientranti nella
competenza dei propri uffici;

— la Deliberazione del Consiglio regionale n. 276 del 19 dicembre 2017, con la quale € stato approvato il
bilancio di previsione del Consiglio regionale per gli esercizi 2018-2020;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato che qui si intende integralmente riportato e confermato:

— di aggiudicare, ex art. 32 comma 5 del D.Igs. n. 50/2016, all’operatore economico Video Travel di Luca
Marrara con sede in via Marvasi n. 8/C n. 4 Reggio Calabria, la fornitura del servizio di migrazione
rete infrastrutturata con server EBI per I’importo contrattuale di € 4.278,00, al netto del ribasso del 7,00
% pari ad € 322,00,

— di dare atto che con Determinazione R.G. n. 552 del 30 novembre 2017 ¢ stata gia impegnata la
necessaria somma di euro 5.219,16;

— di precisare che, avendo provveduto alla verifica dei requisiti prescritti dalla lettera di invito,
I’aggiudicazione ¢ efficace ed ai sensi dell’art. 32 comma § del D.lgs. n. 50/2016 e, pertanto, si puo
procedere alla stipula del contratto a mezzo MEPA; A\

— di disporre la pubblicazione da parte del RUP sul sito dell’Amministrazione alla sezione
Amministrazione trasparente;

— di notificare copia del presente provvedimento all’operatore economico Video Travel di Luca Marrara
con sede operativa in via F. Valentino n. 12 89127 Reggio Calabria.

Copia del presente provvedimento sara trasmesso al Dirigente dell’ Area Funzionale Gestione, al Segretario
Generale, al Dirigente Settore Bilancio e Ragioneria, al Dirigente del Settore Segreteria Ufficio di
Presidenza e al Collegio dei Revisori dei Conti.

[1 presente provvedimento sara pubblicato sul B.U. della Regione Calabria.

IL DIRIGENTE
Dott. Mauf:jzioLP'rAi\olo

[/




